平成 29年 3月 16日

各     位

会 社 名   油 研 工 業 株 式 会 社

代表者名   取締役社長 田 中  治

                            （コード番号 6393 東証第 1部）

問合せ先   常務取締役管理本部長

             永 久 秀 治

                                                   （ＴＥＬ  0467－77－2111 ）

代表取締役の異動および人事異動についてのお知らせ

当社は、平成 29年 3月 16日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動および人

事異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1．代表取締役の異動

（1）異動の理由

  経営層の若返りにより企業の活性化を図り、経営体制の強化・充実を図る。

（2）新旧代表取締役の氏名および役職名

 （新任） 氏   名 ： 永久 秀治（ながひさ ひではる）

      新･役職名 ： 代表取締役社長

 （退任） 氏   名 ： 田中 治（たなか おさむ）

      旧･役職名 ： 代表取締役社長

（3）新任代表取締役の略歴

      生年月日 ： 昭和 30年 2月 4日

      略  歴 ： 昭和 53年 4月  株式会社日本興業銀行入行

平成 17年 5月  当社執行役員営業担当（出向）

平成 17年 7月  当社執行役員営業副本部長（出向）

平成 18年 6月  当社転籍

平成 19年 4月  当社執行役員管理本部長兼経理部長

平成 21年 6月  当社取締役管理本部長兼経理部長

平成 25年 6月  当社常務取締役管理本部長兼総務部長（現在）

平成 26年 3月  韓国油研工業株式会社代表理事（現在）

      所有株数 ： 41,000 株（平成 28年 9月 30日現在）

（4）就任予定日

   平成 29年 6月 27日（定時株主総会開催日）

2．人事異動

（1）平成 29年 3月 23日付

〔部長人事〕

氏  名 新 現

萩 野 嘉 夫 総務部付部長 台湾油研股份有限公司出向（総経理）

岡 田 忠 則 台湾油研股份有限公司出向（総経理）
油研液圧工業（張家港）有限公司出

向（総経理）

（2）平成 29年 4月 1日付

〔役員人事〕

氏  名 新 現

永 久 秀 治 常務取締役 管理担当 常務取締役 管理本部長兼総務部長

服 部 志 朗 常務取締役 技術･生産担当
常務取締役 技術･生産担当技術本部

長

大 場 孝 一 取締役 グローバル事業本部長
取締役 グローバル事業本部長兼経

営企画室長

岡 根 謙 一 取締役 国内事業担当 取締役 国内事業本部長

笠 井 一 巳 取締役 生産本部長兼第一製造部長 取締役 生産本部長兼生産部長

〔本部長・部長人事〕

氏  名 新 現

平 山 直 志 国内事業本部長兼東日本営業部長 東日本営業部長

萩 野 嘉 夫 管理本部長兼総務部長 総務部付部長

安 木 秀 己 技術本部長兼研究開発部長 研究開発部長

角 屋 浩 一 生産部長兼生産管理課長 第一製造部長

竹 田 勝 久 環境機械部長兼営業課長 環境機械部次長兼営業課長

原   良 二 経理部長 経理部次長

（3）平成 29年 6月 27日付予定

〔役員人事〕

氏  名 新 現（異動日現在）

永 久 秀 治 代表取締役社長 常務取締役 管理担当

大 場 孝 一 常務取締役 グローバル事業本部長 取締役 グローバル事業本部長

安 木 秀 己 取締役 技術本部長兼研究開発部長 技術本部長兼研究開発部長

萩 野 嘉 夫 取締役 管理本部長兼総務部長 管理本部長兼総務部長

平 山 直 志
取締役 国内事業本部長兼東日本営

業部長
国内事業本部長兼東日本営業部長

田 中   治 顧問（取締役退任） 代表取締役社長

服 部 志 朗 顧問（取締役退任） 常務取締役 技術･生産担当

岡 根 謙 一 顧問（取締役退任） 取締役 国内事業担当

桜 井 雅 夫 （監査役退任） 常勤監査役

                        以 上